
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di via VALLETTA FOGLIANO 
Via Valletta Fogliano n° 59  -  27029  VIGEVANO (PV) - tel. 038175513 - fax 038170900 

PEO pvic830001@istruzione.it – PEC pvic830001@pec.istruzione.it 

C.M. PVIC830001 – C.F. 94033990188 
 

Scuole dell’Infanzia “R. Bianchi”–“M. Pistoja Mastronardi”  

Scuole Primarie “G.B. Ricci” - “A. Negri” -”G. Vidari” 

Scuola Secondaria di Primo grado “D. Bramante” 
 

 

 
 

Al DSGA 
Alessandra Belingheri 

al sito web istituto  
 

 

OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO DSGA - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione –
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità di investimento: 13i- (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
Pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 
13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”- Avviso pubblico prot. N. 50636 del 27/12/2021 “Am-
bienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 
CODICE CUP: J59J22000180006 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.3A – FESRPON-LO-2022-92 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipen-
denze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;  
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione ammini-
strativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e di investimento europei, il Re-
golamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del Programma Annuale 2022; 
 

 
DECRETA 

 
 

l’affidamento alla sig. Alessandra Belingheri, DSGA presso l’Istituto Comprensivo di via Valletta Fogliano di Vigevano, 
l’incarico per le spese organizzative e gestionali relativi agli adempimenti del progetto.  
Per l’espletamento delle attività sarà corrisposto un compenso orario lordo onnicomprensivo di oneri riflessi a carico 
dello Stato di 18,50 € per un massimo di 370,00 € come da autorizzazione per un massimo di 20 ore fino alla conclu-
sione del progetto.  
Le predette attività saranno svolte fuori dall’orario di servizio. Il presente incarico può essere revocato in qualsiasi 
momento nel caso in cui venissero meno i presupposti previsti dalla disposizioni in oggetto. 

                                                                                                                                                
                                                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                 dott. Massimo Camola 

                                                                                                                                                                                              
ll documento è firmato digitalmente ai sensi del                         
D.Lgs.82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostitui-
sce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:pvic830001@istruzione.it
mailto:pvic830001@pec.istruzione.it



		2022-10-26T11:32:33+0200
	MASSIMO CAMOLA




